┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                             ИП Сомов Н.Г.                               │

│                                                                         │

│                                 ПРИКАЗ                                  │

│                                                                         │

│10.09.2015                                                           N 47│

│                                 Москва                                  │

│                                                                         │

│Об удержании невозвращенного аванса                                      │

│                                                                         │

│    В  целях погашения не возвращенного в срок аванса, выданного инженеру│

│Коробовой С.Н. на командировку в г. Томск с 02.09.2015 по 04.09.2015,    │

│                                                                         │

│ПРИКАЗЫВАЮ:                                                              │

│                                                                         │

│    1.  Удержать  из  заработной  платы  за  сентябрь  2015  г.  инженера│

│Коробовой С.Н. сумму в размере 2000 руб.                                 │

│    2.  Контроль  за исполнением приказа возложить на бухгалтера Антонову│

│В.Н.                                                                     │

│                                                                         │

│    Основание: заявление Коробовой С.Н. от 10.09.2015.                   │

│                                                                         │

│Индивидуальный предприниматель            Сомов                Н.Г. Сомов│

│                                                                         │

│С приказом ознакомлены:                                                  │

│                                                                         │

│Бухгалтер                    Антонова         В.Н. Антонова    10.09.2015│

│Инженер                      Коробова         С.Н. Коробова    10.09.2015│

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘